Lagersortiment
Artikelnr. ca. vikt
L(ca) B(ca) H Kg/st
PETNT=5 2000 1000 5(±0,25) 14,50
PETNT=8 2000 620 8(+0,2/+0,9) 15,50
PETNT=10 2000 620 10(+0,2/+0,9) 18,70
PETNT=16 2000 620 16(+0,3/+1,5) 30,00
PETNT=20 2000 620 20(+0,3/+1,5) 37,10
PETNT=25 2000 620 25(+0,3/+1,5 45,90
PETNT=30 2000 620 30(+0,5/+2,5) 55,90
PETNT=40 2000 620 40(+0,5/+2,5) 73,60
PETNT=50 2000 620 50(+0,5/+2,5) 91,30
Artikelnr. ca. vikt
L D Kg/m
PETNDIA10 1000 10(+0,1/+0,5) 0,12
PETNDIA16 1000 16(+0,2/+0,7) 0,30
PETNDIA20 1000 20(+0,2/+0,7) 0,47
PETNDIA25 1000 25(+0,2/+0,9) 0,73
PETNDIA30 1000 30(+0,2/+0,9) 1,04
PETNDIA36 1000 35(+0,2/+1,1) 1,42
PETNDIA40 1000 40(+0,2/+1,1) 1,85
PETNDIA50 1000 50(+0,3/+1,3) 2,89
PETNDIA60 1000 60(+0,3/+1,6) 4,15
PETNDIA70 1000 70(+0,3/+1,6) 5,64
PETNDIA80 1000 80(+0,4/+2,0) 7,37
PETNDIA90 1000 90(+0,5/+2,2) 9,40
PETNDIA100 1000 100(+0,6/+2,5) 11,50
PETNDIA130 1000 130(+0,9/+3,8) 19,20
PETNDIA150 1000 150(+1,0/+4,2) 25,60
PETNDIA180 1000 180(+1,2/+5,0) 36,80
CB PET-HP natur - Platta
Dimensioner(mm)
CB PET-HP natur - Rundstav
Dimensioner(mm)